檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李芳如

電話：05-3620123#250

電子信箱：lfr143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：府教社字第字第10500378681號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(00378681A0C_ATTCH1.docx、00378681A0C_ATTCH2.docx、00378681A0C

_ATTCH3.docx)

主旨：檢送中華郵政股份有限公司嘉義郵局舉辦「全國兒童寫信

比賽」簡章，請鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據中華郵政股份有限公司嘉義郵局105年2月25日嘉企字

第1051900019號函辦理。

二、參加對象為全國公私立國民小學中年級、高年級學生。

三、活動收件時間：105年3月1日起至3月18日止（以郵戳為憑

）。

四、檢附中華郵政慶祝成立120週年舉辦全國兒童寫信比賽簡

章、報名表及參賽得獎作品著作權財產讓與暨不行使著作

人格權同意書各乙份。

五、本次活動聯絡人：趙啟仲（0921895552、2860351轉402）

。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-03
15:01:15

1050000732

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/03